
Model 34 TR

Arbeitsbreite o. Seitenbesen: 
Arbeitsbreite mit Seitenbesen: 
Durchmesser Seitenbesen: 
Gewicht ohne Batterien: 
Gewicht mit Batterien:(mind)
Abmessungen (LxHxB)
Theoretische Flächenleistung

600 cm
850 cm
43 cm
145 kg
204 kg

147x96x79 cm
3000 m²/h

810 cm
1170 cm
2 x 43 cm

385 kg
517 kg

163x140x94 cm
7650 m²/h

Schmutzbehälter:
Bürstenmotor:
Bürstendrehzahl:
Seitenbesenmotor:
Seitenbesendrehzahl:
Fahrantrieb: 
Batteriespannung:
Laufzeit:
Ladegerät:

56 liter
760 Watt
400 u/min
225 watt
65 u/min
750 watt

12 v
3 - 5 Std

220 V 25 amp

116 liter
760 Watt
400 u/min

2 x 225 watt
100 u/min
750 watt

24 v
3 - 7 Std

220 V 40 amp o. 25 amp

Filter Material:

Filterung:
Arbeitsgeräusch:

Polymer Filz
1 Micron

 70 dBA

Polymer Filz
1 Micron

 71 dBA
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